
www.bredalaustralia.com

SPAREPARTS 
AUSTRALIA

SIMPLE
PRECISE
RELIABLE

Version: 01/09/2023

HOPPER 
EXTENSION 

KIT 
BREAKDOWNS



A ( 1:5 )

PARTS LIST
DESCRIPTIONPART NUMBERQTYITEM

3 mm plade101000776611
3 mm plade101000776012
Bøjle presenning 6mm101001130423
4 mm / L= 2960 mm.101000776114
K85/K65 hjørne høj101000772515
K85/K65 hjørne høj101003036826
K85/K65 hjørne lav101000772417
K85/K65 hjørne lav101003036718
3 mm plade101000776419
3 mm plade1010007765110
3 mm. / L= 2949 mm.1010002237111
4 mm / L = 2206 mm.1010000661112
Rør for presenning komplet1010005616113

A

c:\temp\4c8af969-d52c-4a86-8838-6b61eb4e260c\WF\1010007759.idw

*1010007759*

Boltesamling

K65 beholderring

Weight 179,99 kg
WWW.BREDAL.COM

Rev

Surface Treatment

Material

Thickness

A4
0

1010007759

24-08-2017 erikDrawn

3

1

12

6

5

10

8

7

4

9

11

2

Bolte:
32 stk. brædebolte M12x25 med skive / møtrik
14 stk. brædebolte M10x20 med skive / møtrik
5 stk. brædebolte M10x55 med 15 skive / 5 møtrik /5 låsemøtrik

4

2972

55

2972

REVISION HISTORY
REV DESCRIPTION DATE APPROVED
A Var 2977 06-12-2016 HE

A

A

2794



F ( 1 : 5 )

PARTS LIST
DESCRIPTIONPART NUMBERQTYITEM

3 mm plade101000772111
3 mm plade101000772212
3 mm. / L= 3889 mm.101000046513
Bøjle presenning 6mm101001130424
3 mm plade101000772315
K85/K65 hjørne lav101000772416
K85/K65 hjørne høj101000772517
3 mm plade101000772618
K85/K65 hjørne lav101003036719
K85/K65 hjørne høj1010030368110
4 mm / L = 2206 mm.1010000661211
Vinkel L= 3920 mm.     /  4 mm.1010004187112
Rør for presenning komplet1010005658113

F

c:\temp\9a74b1e3-ed55-4626-b22b-b250d064067d\WF\1010007729.idw

*1010007729*

Boltesamling

Weight 198,70 kg
WWW.BREDAL.COM

Rev

Surface Treatment

Material

Thickness

A4

0

1010007729

21-08-2013 erikDrawn

4

1

11

10

8

3

9

2

6

5

7

2208

Bolte rustfri:
34 stk. M12x25 brædebolte med skive / låsemøtrik
20 stk. M10x20 brædebolte med skive / låsemøtrik
6 stk. M10x55 brædebolte med 18 skive / 6 møtrik / 6 låsemøtrik

12

13

3914

3914
A

3736

1202,33 1202,33 1202,33

55

K85 & F8 Hopper Extension Kit



PARTS LIST

DESCRIPTIONPART NUMBERQTYITEM

4 mm1010029384110

K105 hjørne høj1010029385111

K105 hjørne lav1010029386112

Rør for presenning komplet1010005660113

c:\temp\75eeac81-26e7-4300-a86b-334f560bbf5d\WF\1010000621.idw

*1010000621*

Weight 462,42 kg
WWW.BREDAL.COM

Rev

Surface Treatment

Material

Thickness

A4
0

1010000621

01-10-2013 ejDrawn

7

2

1

3

6

8

Bolte: 

42 stk. M12x25 brædebolt med skive / møtrik

20 stk. M10x20 brædebolt med skive / møtrik

6 stk. M10x55 brædebolt med 18 skive / 6 møtrik / 6 låsemøtrik

 

9

4

5

1

135°

135°

2032

3839

1 1 1010000617 4 mm- Front
2 1 1010000618 4 mm plade-High Side
3 1 1010000619 4 mm plate- Low side
4 1 1010000625 K105 hjørne høj-Front
5 1 1010000626 K105 hjørne lav-Front
6 2 1010000635 4 mm / L= 2803 mm.

7 2 1010011304 Bøjle presenning 6mm

8 1 1010011303 4 mm. / L= 4025 mm.

9 2 1010002263 4mm. / L= 3996 mm

K105 & F10 Hopper Extension Kit

Boltsamling 2017



A ( 1:8 )

B ( 1 : 8 )

A

B

PARTS LIST
DESCRIPTIONPART NUMBERQTYITEM

Endegavl 4 mm101000831811
K105 hjørne høj101003222512
K105 hjørne lav101000062613
4 mm / L= 2803 mm.101000832134
Hjørne høj101000831915
Hjorne lav101000832016
Bøjle presenning 6mm101001130427
Endegavl101000831718
Presenningsløft delt101000384729
Rør for presenning komplet1010005670110
Sidestykke lav1010016194111
4 mm plade1010008323111.1
Sidestykke høj1010016195112
Boltet1010008324112.1
Vinkelskinne 11010003850213

c:\temp\2c8e1ebe-932a-4661-96f5-0c89fd6bfffa\WF\1010008316.idw

*1010008316*

Weight 583,88 kg
WWW.BREDAL.COM

Rev

Surface Treatment

Material

Thickness

A4
0

1010008316

30-10-2017 ejDrawn

5700
2810

Bolte:

 

30 stk. M10x20 brædebolte med skive / møtrik

46 stk.  M12x25 brædebolt med skive / møtrik

7 stk.  M10x55 brædebolt med 21skive / 7møtrik /7låsemøtrik

5706

2032

10

5522

7

4

12.1

5

2

3

6

9

8

1

13

11.1

K135 Hopper Extension Kit


